平成 29年 12月吉日

会員各位

一般社団法人 宮城県作業療法士会

  泉ブロック長

鈴木 富美恵

平成 29 年度 第 1 回 泉ブロック研修会

「どうなる？！地域リハビリテーション」開催のご案内

拝啓 寒冷の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

 この度、新しい事務局体制での企画運営のもと、上記研修会を開催する運びとなりました。

平成 30 年度は 6 年に一度の診療報酬と介護報酬が同時に改定される節目の年となります。

国が推進する「地域包括ケアシステム」や「自立支援・介護予防」に向けた取り組みがますます

重要となる昨今、私たちの診療圏である泉区やその周辺地域の特徴や作業療法士に求められてい

る役割、将来の展望などについて理解を深めるとともに会員同士の交流機会となれば幸いです。

医療領域で働く作業療法士の方にも地域リハビリテーションの実際を知る良い機会となります。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日  時：平成 30 年 1月 26 日（金） 19：00～20：30

会  場：医療法人松田会 仙台形成外科クリニック泉中央（仙台市泉区泉中央 1-39-1）

     ２階 通所リハビリテーション

講  師：大貫 操氏（泉中央南おひさま訪問看護ステーション）

内  容：泉区及びその周辺地域の特性や地域への関わりについての講話、質疑応答

参加対象：宮城県作業療法士会会員

参 加 費：無料

申込方法：下記 E メールにてお申込みください。

＊申し込み締め切り 平成 30 年 1 月 20日

問合せ先：泉ブロック事務局 miyagi.ot.izumi@gmail.com

その他：OT協会生涯教育制度基礎コースポイント１Pを付与

以上